
Prot.0000880        Noviglio 12 Febbraio 2020  
 
 
PROCEDIMENTO DI APPROVAZIONE DEL PIANO ATTUATIVO (P A) RELATIVO 
ALL'AMBITO DI TRASFORMAZIONE “ADT2  – SANTA CORINNA DISCOTECA” , IN 
VARIANTE AL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (PGT) V IGENTE E 
CONTESTUALE AVVIO DEL PROCEDIMENTO DELLA VERIFICA D I 
ASSOGGETTABILITA ALLA VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATE GICA (VAS), AI 
SENSI DEGLI ARTT. 4, COMMA 2BIS E 14, COMMA 5 DELLA  LEGGE REGIONALE N. 
12/2005. 

 
AVVISO DI DEPOSITO E MESSA A DISPOSIZIONE 

 
L’AUTORITA’  PROCEDENTE  

 
 

Ai sensi e per gli effetti degli Indirizzi generali per la Valutazione Ambientale di Piani e Programmi 
approvati dal Consiglio Regionale della Lombardia in data 13.03.2007 n. 8/351 e gli ulteriori 
adempimenti di disciplina approvati dalla D.G.R. in data 10.11.2010, n. 9/761;  
 
Vista deliberazione nr. 8  del 29/01/2020, con la quale è stato dato avvio al procedimento di 
verifica di assoggettabilità alla valutazione ambientale strategica;  
 
Richiamato l’avviso di convocazione della conferenza di valutazione dell’12/01/2019 prot. n. 
000879;  
 
Visto l’avviso di pubblicazione dell’Avvio del procedimento di cui sopra dell’03/2/2020 già 
pubblicato sul sito SIVAS della Regione Lombardia, sito istituzionale. 
 

RENDE NOTO 
 

Che a partire dal 12 febbraio 2020, saranno a disposizione del pubblico i seguenti documenti:  
 
- VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA’ ALLA PROCEDURA DI V.A.S. – RAPPORTO 
PRELIMINARE ;  
 
la documentazione è depositata presso il presso il Comune di Noviglio – Area  TECNICA - Piazza 
Roma 1 in libera visione per 30 giorni e rimarrà pubblicata sul sito internet del Comune di Noviglio 
al seguente indirizzo: www.comune.noviglio.mi.it. 
 
oltre che sul sito della Regione Lombardia al seguente indirizzo:  
https://www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas/jsp/gestione/procedimenti/scheda/disposizioneInform

azione.jsf 

 

  Comune di Noviglio 

Città Metropolitana di Milano 
 

Piazza Roma 1 – CAP 20082 -  0290060666 - Fax 029006282 
Email Tecnico@comune.noviglio.mi.it 

Partita IVA 04143420158 – C.F.80121990156 
 

 



Chiunque ne abbia interesse, ai sensi dell’ art. 14 , comma 3, del d.lgs. 152/06 (come modificato 
dal d.lgs. 4/08), anche per la tutela de gli interessi diffusi, può prendere visione della 
documentazione messa a disposizione (durante gli orari di ricevimento del pubblico)  
 

DISPONE 
 

che il presente avviso venga diffuso mediante la pubblicazione all’ Albo Pretorio e sul sito 
internet del Comune di Noviglio , nonché sul portale del Sistema Informativo lombardo della 
Valutazione Ambientale dei Piani e Programmi (SIVAS) nell’area procedimenti: 
http://www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas/ e su un quotidiano locale.  
 
 
Noviglio, 12/02/2019  
 
 
l’Autorità competente                                                                l’Autorità procedente 
Arch. Massimo Panara                                                         Geom. Massimo Conalba 

  

Documento firmato digitalmente ai                                                 Documento firmato digitalmente ai 

 sensi dell’art.21 del D. Lgs. 82/2005                                                sensi dell’art.21 del D. Lgs. 82/2005  

e rispettive norme collegate     e rispettive norme collegate 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


